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Livraisan

72h

Consignation de vannes 1/4 de tour universelle

S3080
'

Le dispositif de consignation de vannes 1/4 de tour universelle -
S3080 permet d'éviter les risques d'enclenchement accidentel
d'une vanne a bille fermée. Cette consignation de vanne permet
de verrouiller les vannes en position fermée ou ouverte. Il est
compatible avec les valves de 1/2 po (12,7 mm) a 2 po (50,8
mm) ainsi qu'avec un trés grand nombre de poignées. Pour une
plus grande résistance aux agents chimiques et aux
environnements extrémes, Il est fabriqué en thermoplastique
Zenex et peut étre utilisé avec le cable S806 (réf. CO0194) et
avec tous les cadenas de consignation Master Lock et American
Lock.

Caractéristiques techniques : Consignation de vannes 1/4 de tour universelle

S$3080

Modele
Matériau
Nbre pieds
Larg. du corps (mm)
Long. max. (mm)
Ecartement max. (mm)
Ecartement min. (mm)
Hauteur int. (mm)
Diam. anse cadenas accepté (mm)
Diametre vanne (mm)
Résistance
Résistance thermique
Position consignation
Type vanne
Poids (kg)

C00450.01
Thermoplastique Zenex
4
75
210
105
35
60
Jusqu'a 9
13-51
Chimique, Thermique
-40°C a + 90°C
Ouverte ou fermée
1/4 de tour
0.18

Photos complémentaires : Consignation de vannes 1/4 de tour universelle S3080
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